Ileana Mihalyi de Apșa,
văduvă Antonin Vârady de Kassa,

în urma unei bole îndelungate, adi Dumi
necă la 9 ore din di, împărtășită cu ss.
sacramente, a adormit în Domnul în etate
de 67 ani. Osemintele i-se vor astruca în
cimiteriul gr. cat. din Blașitl, Marți în
26 (13) August 1902 la 3 <5re din di.

Blașiu, la 24 (11) August 1902.
Fie-i țărîna ușoră și pomenirea-i bine

cuvântată 1SOIRILE D1LE1.
12 (25) August.

Esceiența Sa Dr. Victor Mihalyi,
archiepiscopul și metropolitul din Blașiu,
a suferit o durerosă lovitură prin pier
derea iubitei sale surori Ileana Mihalyi de
Apșa, văduvă Varadi de Kassa, care a
răposat eri, Duminecă, în Blașiu.